



Urząd Pracy  
m.st. Warszawy



Numer sprawy: **13/2017**

Znak pisma: OA.C.ZP.222.216.EB.2017

Warszawa, dnia 18.10.2017r.

## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)** w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na

### **„Dostawę infrastruktury informatycznej i oprogramowania dla Urzędu Pracy m. st. Warszawy” z podziałem na części.**

Zamawiający: Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, że dnia 18 października 2017 r. wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ do ww. postępowania. Treść pytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza poniżej.

#### **Pytanie 1.**

Powołując na pkt. 16 SIWZ zwracamy się do Zamawiającego z poniższym pytaniem.

#### **W części 3, poz. 2 – System ochrony dla serwerów poczty elektronicznej:**

W ppkt. 5 istnieje zapis „...przy czym rozwiązanie musi być uruchomione w dniu 20.12.2017r.”

W związku ze wskazaniem konkretnej daty uruchomienia systemu czy Zamawiający dopuści wyłączenie tej pozycji z kryterium „termin dostawy oprogramowania (td2)”, podobnie jak ma to miejsce w przypadku Oprogramowania serwerowego obsługującego wirtualizację (cz. III poz.5) oraz Licencji dostępowych (cz. III poz. 9), gdzie również są wskazane konkretne daty dostawy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

#### **Pytanie 2.**

Dotyczy CZĘŚCI 3, Poz. 5. Oprogramowanie serwerowe – obsługujące wirtualizację

**Zwracamy się z prośbą o podanie numeru kontraktu VMware na którym znajdują się licencje.**

**Jest on niezbędny do prawidłowej wyceny.**

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podaje numery kontraktów VMware: 42129954, 420393320.

Kierownik  
Działu Organizacyjno-Administracyjnego  
*Dorota Klus*